
ÈÉc
I;Jv.l jù

ComLnte di Benna

OGGETTO

tr il verbaJe delle risutanze a seguito
del 'albo pretoro web istituzionale e suÌ

esploratjvo del 14/70/2076 pubbticèto al rep. 420
committente e a lettera jnvito prot. n.653S del

CUP G38B16OOOOOOOO4 realizzazione tribune e rifacimento Piazza Lentigny
VERBALE DI GARA

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT. B DLGS 50116

L'anno duemilasedici i giorno 04 del mese di novembre, alle ore 9-30 clrca in Benna ne locali dellè
residenza municlpale ala presenza dej signori:

- Ing. Stefania Prospero, Responsabjle del Servlzìo TecnÌco
- Dott, Francesco Camrnarano, Segretarro Comunale testimone
- A essandro Provera, collaboratore professionale testimone

richiamati
D la Determlnazione del Responsabi e .fr63 de 04/la/2a16 con la quale è stato approvato il progetto
esecutjvo e attivata la procedura a contrarre ai fini della stipula del contratto per l'esecuzione dei lavor
denominat "CUP G38816000000004 realÌzzazione lribune e rifacjmento pìazza Lentigny,,;
E l'awso esplorativo per la ricezione dl dimostrazone d interesse per l'aff dèmento de lavori pubblicato
al rep 365 dell'albo pretorlo web istituzionale e su profllo de committente, con scadenza ll ottobre 2016
ore 12.00;

de'avviso
profiLo del

1l/70/2016 inviata mezzo PEC ai no05 torln
N, PROTOCOLLO OPERATORE ECONOMICO

I 1O/14/20!6 NORDA!IBIENIESAS BIELLA

3 6358 10/10/20r6 FRANCO CIBOLLA SRL
SALUSSOLA IBI)

6 1A/IA/24r6 BERTAGNOLIO BRUNO SRL
GRACLIA {B]]

10 6:73 10/10/24r6 RAVAGNANI EI-IORF COSSAIO
{Br)

16 6397 tt/74/2416 VERARDI & C SRL I'IORANO SUL

constceTat o_!l9 9M9 ll ! qì:gglalo de'02 l- 2016 o-e 12.00 sono porvelrle le 1o05 ors
N. PROTOCOLLO DITTE

1 6839 28/10/2016 ore 10,20
RACC POS IE NALiANE

VERARDI & C SRL IIORANO SUL

2 6480 31/10/2016 ore 9,55
CONSEGNA A l,1ANO

NOFDAI'IBIENIE SAS BIELLA

6921 02l11/2016 ore 8,45
CONSEGNA A I.,IANO

RAVAGNAN] E'ITORE. COSSATO
(BI)

6939 02/1rl2016 ore 10,5s
CONSEGNA A !]ANO

FRANCO CIBOLLA SRL
SALUSSOLA IBII

02111/2016 ore 11,30
CORRIERE

BERIAGNOL]O BRUNO SRL
GRAGLlA lBII

Ciò premesso, in seduta pubbl ca, verificata positjvèmente a moda ità di presentazione dei Dlichl. se ne
d spone 'apertura al solo fine dell'èmmissibilità delle Dltte:

1) VERARDI & c SRL
ISTANZA lN BOLLO a leqòto A domand. d partec pazrone e d ch araz on
a egato A bs dich arazioni possesso requ st art.80 per isoggetr prev srjda Iarr. g0 c.3 Dgs 50/2016

Dich -raztone avvenuto sopratuoqo e p-
PASSOE

X
X

regolare, si ammette ll concorrente alld fase success vè della garè,

c

e chluse:

2) NOPDAN4B]ENTE SAS
ISTANZA lN BOLLO al eqato A .lomanda di tartÉc paz one e dichiaraz oni
dróóaroat,d da o Do..é(?o óq i.ia 80pe. ,o9g-
Ca!z one prow so.ia € 1036,00
D chlaraz one avvenlto sopra LLrogo e presa vistone

80 c.3 Dqs 50/2016



ii

Cotttune di llenna

tDÀc<,rF iI
regolare, si arnmette i concorrente alla fase successiva de a gara.

_ 3)-q.A!4GNANÌ ETTQRE _
'tsrÀ[zn m eorLo atieeató n aomànca cr paìGifairciEEcifrii
a legaiÒ a bis d chlaraz onL possesso requ s t òrt 80 per i soggelt previst da Iart 80 c,3 D!s 50/2016

Ca!zlone p.ovv soriè € 1036,00

Dc'id c-o ea. e urosop èl' oqoè pesa, soré
PA55OE

5) BERTAGNOLIO BRUNO SPL
,s A\/a NBO--O alógdto^do a dod pdlecp" oneedL,óoio'
alegato A bis d ch araz oni possesso reqLrìs t art.ao per soggetUprevsUdal'èrt.80c.3Dlls50/2016
CaLrz one prowisora € 1036,00

DbtEr-zione dvenuto sop.ail!oSo e p.€sa ^
PASSOE

regolare, si ammette il concorrente alla fase successlva della gara.

2) NORDAI4BIEN-TE SAS

q nrèn.lé :ir. .nÉ | nrimp.Ò n D rré .mmp(cé :ll: l:\é cr r t . <i nr^.ada .^n
l'apertura delLe buste "B-offerta economica" dèndo lettura dei ribassì contenutì ed evincendo quanto segue:

1) VERARDI & CSPL
RIBASSO 18.680/o

regolare/ sl ammette il concorrente alla fase success va de a gara.
4) FRANCO CIBOLLA SRL

.5 ò\.A,NBO-LO a -qa-oddomè dod pdrF.pa o --d hd,dzo
a egèto A b s dich arazioni possesso requ sit ari.80 pef I soggett previst da Iad. 80 c.3 D gs 50/2016 X
ca!z o.e provvrso a É 1036 00

D ch arazione avvenLrto sopral uogo e presa v s one

PASSOE

regolare, si amrnette ll concorrente alla fase successiva della 9ara.

MVAGNANI ETTORE
RI BASSO 25 30o/o

4) FRANCO CIBOLLA SRL
RIBASSO

Si aggiudica provvisoriamente sotto le riserve di legge a la Ditta Ravagnani Ettore - Cossèto l'appalto al
prez?o nelro di t 3/.I10,96 co-r;5ponoenLe a r'oasso de 25.30oo sJl"imoono nello dei avori e
49.680,00+IVA10o/o), esclusl gli onerÌ per l'attuazione del p ani di sicurezza (€ 2.120,00+IVA10o/o),
ln caso di aggiudlcazione defìnitiva I'irnporto contrattLrale sarà pari a € 39.230,96 oltre IVA10o/Ò.
L'aggiud cazlone sarà definitiva ad awenuta verifica del possesso del requìsiti dl carattere generale,
tecnico-organizzativo ed economico-finanziarlo e comunque nel rispetto di quanto stabjlito ai sensi di legge
e contenulo nella letterè d'invÌto.,. <èd rfà <: -Òr.'r JÀ rl è .rè . ì\ c rcè,
ettura e conferma, vlene sottoscrjtto come di

Stefania Prospero

Francesco Cammarano

Di quanto sopra sÌ è redatto il presente verba e, che previa
segujto:

tr:

22,17 sa/o

5) BERIAGNOLIO BRUNO
RIBASSO 11.454k

A essandro Provera


